
KANNONKOSKI 
KANNONKOSKEN KUNTA
KAAVOITUSKATSAUS 2025-2026

KAAVOITUSKATSAUS, Alueiden käyttölaki 7 § 
Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakun-
nan liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka 
eivät ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan lyhy-
esti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut toi-
met, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, si-
sältöön ja toteuttamiseen. 

KAAVATYYPIT JA KAAVOITUSJÄRJESTELMÄ SUOMESSA 
Kaavoitusjärjestelmä on Suomessa kolmiportainen. Yleispiirteisempi kaava 
ohjaa aina yksityiskohtaisemman kaavan laadintaa. Yksityiskohtaisin kaava 
on voimassa ja sen mukaisesti ratkaistaan esim. rakennuslupa-asiat. 

· Maakuntakaava on maakunnan alueelle laadittu kartta, jossa esitetään 
suunnitelma alueidenkäytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteista sekä 
maakunnan kehittämisen kannalta tarpeellisista alueista.

· Yleiskaava määrittelee yleispiirteisesti alueiden käytön mm. asumisen, 
työpaikkojen ja virkistyksen tarpeisiin sekä liikennejärjestelmän.  Yleis-
kaava voidaan laatia koko kaupunkia koskevana tai rajattua aluetta kos-
kevana osayleiskaavana. Yleiskaavoja laativat kunnat.

· Asemakaava on suunnitelma, jossa määrätään tarkemmin alueen käy-
töstä ja rakentamistavasta. Asemakaava (tai asemakaavan muutos) saat-
taa käsittää kokonaisen asuinalueen asuinkortteleineen, palveluineen, 
puistoineen ja katuineen tai se saattaa koskea vain yhtä rakennushan-
ketta. Kaavassa määritellään mm. käyttötarkoitukset ja rakennusoikeu-
det, rakennusten koko ja sijoittelu, istutusalueet sekä pysäköinnin järjes-
täminen. Asemakaavalla voidaan myös suojella arvokkaita rakennuksia ja 
ympäristökokonaisuuksia.

Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoituksena on varmistaa 
valtakunnallisesti merkittävien asioiden huomioiminen maakuntien ja kuntien 
kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toiminnassa. 

Rakennusjärjestyksellä kunta voi antaa paikallisista oloista johtuvia suunni-
telmallisen ja sopivan rakentamisen, kulttuuri- ja luonnonarvojen huomioon 
ottamisen sekä hyvän elinympäristön toteutumisen ja säilyttämisen kannalta 
tarpeellisia määräyksiä. Kunnan tahto näkyy määräysten sisällössä.

KAAVAPROSESSI JA OSALLISTUMINEN 
KAAVAHANKKEESEEN *

Kaavahanke voi käynnistyä kaupungin omana päätöksenä hallintosäännön toimi-
vallan mukaisesti tai kaavoitusaloitteen käsittelyn kautta. 

1. VIREILLETULOVAIHE
Kaavahankkeen käynnistämisestä päätetään kaavahankekohtaisesti erilli-
sellä päätöksellä tai kaavoituskatsauksen hyväksymisen yhteydessä, jolloin 
kaavahanke tulee vireille kaavoituskatsauksen kautta. Erillisen käynnistämis-
päätöksen jälkeen kaavahanke tulee vireille kuuluttamalla. Pääsääntöisesti 
kaavojen vireilletulosta kuulutetaan, vaikka hankkeesta olisi tiedot kaavoitus-
katsauksessakin. Vireilletulokuulutukset julkaistaan kunnan internet-sivuilla, 
sekä tarvittaessa lehdessä, mikäli kaavahanke ei ole sisältynyt kaavoituskat-
saukseen. 

Pääsääntöisesti kaikista kaavoista laaditaan vireilletulovaiheessa osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelma (OAS). Siinä määritellään, miten osallistuminen 
ja vuorovaikutus sekä kaavan vaikutusten arviointi järjestetään. Osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman laajuus vaihtelee kaavan merkityksen mukaan ja sitä 
voidaan tarvittaessa täydentää kaavaprosessin aikana. OAS pidetään nähtä-
villä vireilletulovaiheessa kuulutuksessa ilmoitetun ajan ja se sisältyy nähtä-
ville asetettaviin kaava-aineistoihin koko kaavaprosessin ajan.

2. VALMISTELUVAIHE (KAAVALUONNOS) 
Valmistelu- eli luonnosvaiheessa tehdään pääosa tarvittavista selvityksistä ja 
niiden pohjalta laaditaan suunnitelmaluonnokset. Nähtävilläolosta kuulute-
taan paikallislehdessä sekä kunnan internet-sivuilla ja lisäksi tiedottamista 
täydennetään tarvittaessa kirjeitse. Kaavaluonnos ja siihen liittyvät suunnitel-
mat asetetaan nähtäville kaavoituksen ilmoitustaululle sekä kunnan internet-
sivuille. Aineisto pidetään nähtävillä pääsääntöisesti 30 päivän ajan. Vähäisen 
asemakaavaluonnoksen valmisteluvaiheen kuuleminen voi olla myös ajalli-
sesti lyhyempi. 

Nähtävillä olon aikana eli valmisteluvaiheen kuulemisessa osalliset voivat 
esittää mielipiteensä kaavasuunnitelmista ja osallistua niiden edelleen kehit-
tämiseen. Osallisia ovat mm. alueen maanomistajat sekä ne, joiden asumi-
seen, työntekoon tai muihin oloihin kaavasuunnitelmien toteuttaminen saat-
taa vaikuttaa. 

3. EHDOTUSVAIHE (KAAVAEHDOTUS)
Kun osallisia on kuultu ja lausunnot saatu, suunnittelu jatkuu ja luonnosai-
neistoa korjataan sekä täydennetään kaavaehdotusmuotoon. Kaavaehdotus 
asetetaan nähtäville ehdotusvaiheen kuulemista ja mahdollisten muistutus-
ten esittämistä varten 30 päivän ajaksi.

Ehdotusvaiheen aineistojen nähtävillä olosta kuulutetaan kunnan internet-si-
vuilla sekä tarvittaessa paikallislehdessä. Kirjetiedottaminen koskee vähin-
tään kaava-alueen ulkopaikkakuntalaisia maanomistajia. Merkittävistä kaa-
voista järjestetään tiedotus- ja keskustelutilaisuus. Nähtävillä olon aikana 
osalliset voivat tehdä kaavaehdotusta koskevan kirjallisen, vapaamuotoisen 
muistutuksen. Kaavaehdotukseen tehdään tarvittavat tarkistukset. Jos tarkis-
tukset ovat olennaisia, ehdotus asetetaan uudelleen nähtäville. 

4. HYVÄKSYMISVAIHE
Yleis- ja asemakaavat sekä merkittävät asemakaavamuutokset hyväksyy kun-
nanvaltuusto. Kaavan hyväksymispäätöksestä kuulutetaan. Hyväksymispää-
töksestä on mahdollista valittaa Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. Hallinto-
oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain, jos korkein hal-
linto-oikeus myöntää valitusluvan. Jos valitukset hylätään, kaava tulee voi-
maan, kun kaavan voimaantulo on kuulutettu.

* Kaavaprosessi voi osin muuttua laadinnassa olevien lakimuutosten johdosta jo vuoden 2026 ai-
kana.

KESKI-SUOMEN MAAKUNTASUUNNITTELUN 
TILANNE
Maakuntakaava on yksi Keski-Suomen keskeisistä aluekehittämisen väli-
neistä. Keski-Suomen liiton laatimalla maakuntakaavalla sovitetaan yhteen 
valtakunnallisia, maakunnallisia ja seudullisia alueiden käytön tarpeita. 
Keski-Suomen maakuntakaava perustuu Keski-Suomen maakuntastrategian 
Aluerakenne 2040 -suunnitelmaan. Maakuntakaavassa painottuvat maakun-
nan strategiset tavoitteet. Strategisuus näkyy kaavassa muun muassa laajah-
koina vetovoima-alueina sekä siten, että merkinnät ja määräykset koskevat 
seudullisesti ja maakunnallisesti merkittäviä asioita. 

MAAKUNTAKAAVA 2040 
Keski-Suomen liitto on laatinut Maakuntakaavan 2040, joka kumoaa tai osin 
muuttaa Keski-Suomen maakuntakaavan kaavaratkaisuja. Aiempi maakunta-
kaava on hyväksytty maakuntavaltuustossa kaavan 1.12.2017 ja se tuli lain-
voimaiseksi 28.1.2020.

Keski-Suomen maakuntakaava 2040 muuttaa ja täydentää voimassa olevaa 
maakuntakaavaa seudullisesti merkittävän tuulivoimatuotannon ja liikenteen 
osalta. Lisäksi kaavaprosessin aikana on tarkasteltu hyvinvoinnin alueraken-
netta.

Keski-Suomen maakuntahallitus päätti 23.2.2024 Keski-Suomen maakunta-
kaavan 2040 voimaan tulemisesta äänestyksen jälkeen. Maakuntakaava 2040 
kumoaa tai muuttaa osittain tällä hetkellä lainvoimaisen Keski-Suomen maa-
kuntakaavan kaavaratkaisuja. Maakuntakaavan 2040 voimaantulo on kuulu-
tettu 19.3.2024 ja maakuntakaava 2040 tuli lainvoimaiseksi 1.10.2025. 

Lisätietoja maakuntakaavoituksesta antaa Keski-Suomen liitto 
https://keskisuomenliitto.fi/

VALTAKUNNALLISET ALUEIDENKÄYTTÖTAVOITTEET
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Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaava:
• OAS-YVA-suunnitelma ollut nähtävillä 6.7. – 18.9.2020 ja yleisöƟlaisuus järjestet-

Ɵin 9.9.2020
• Valmisteluvaiheen kaava- ja YVA-aineistot olivat nähtävillä 5.6. – 31.7.2023 ja ylei-

söƟlaisuus järjesteƫin 14.9.2022.
• Ehdotusvaiheen kaava-aineisto oli nähtävillä 12.2. – 14.3.2025 ja yleisöƟlaisuus 

järjesteƫin 19.2.2025.
• Kaava-aineisto hyväksyƫin kunnanvaltuuston kokouksessa 26.5.2025 § 10.

Piispalan alueen kyläyleiskaava ja Kivijärven vesistön ranta-
osayleiskaavan muutos ja osittainen kumoaminen:
• OAS oli nähtävillä 16.6. – 14.8.2016
• Valmisteluvaiheen kaava- ja YVA-aineistot olivat nähtävillä 15.8. – 30.9.2022.
• YleisöƟlaisuus järjesteƫin 1.9.2022.
• Ehdotusaineisto on valmistelussa. Ehdotusaineistoa on laadiƩu samanaikaisesƟ 

Piispalan asemakaavan kanssa.

YLEISKAAVAT
1. VUORIJÄRVIEN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVA JA KANNONKOSKEN 

ETELÄOSAN VESISTÖJEN RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS
Kannonkosken kunnanhallitus käynnisti Vuorijärvien tuulivoimayleiskaavoi-
tuksen 9.12.2019 § 144 ABO Wind Oy:n aloitteesta. Kaava-aineistojen laadin-
nan lisäksi hanke sisälsi YVA-lain 468/1994 mukaisen arviointimenettelyn. 
Kaavoitettu alue on pääosin metsäyhtiön sekä yksityisen maanomistajan 
omistuksessa. Kannonkosken kunnanvaltuusto hyväksyi Vuorijärvien tuulivoi-
maosayleiskaavan 26.5.2025 § 10. Kaavan hyväksymispäätöksestä on vali-
tettu ja siten kaava ei ole lainvoimainen. 

Vuorijärvien tuulivoimapuiston yleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain 77 a 
§:n tarkoittamana oikeusvaikutteisena yleiskaavana. Lainvoimaista yleiskaa-
vaa voidaan käyttää yleiskaavan mukaisten tuulivoimaloiden rakennusluvan 
myöntämisen perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-alueilla).  Yleiskaavalla 
mahdollistetaan laajimmillaan 34 tuulivoimalan muodostama tuulivoima-
puisto. Kaavassa on annettu voimaloiden korkeuteen ja rakentamistapaan liit-
tyviä määräyksiä. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus saa olla enintään 300 
metriä maanpinnasta.

Kaavoitettavaksi esitetyn suunnittelualueen vesistörannoilla on voimassa 
”Kannonkosken eteläosan vesistöjen rantaosayleiskaava”. Kun alueelle laadi-
taan tuulivoimayleiskaava ja vesistörannat liitetään osaksi tuulivoimayleis-
kaavaa, vesistörantojen osalta on kyseessä rantaosayleiskaavan muutos. 

 

Ote hyväksytystä Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaavan kartasta.

2. PIISPALAN ALUEEN KYLÄYLEISKAAVA JA KIVIJÄRVEN VESISTÖN 
RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS JA OSITTAINEN KUMOAMINEN

Kannonkosken kunnanhallitus on käynnistänyt Kivijärven rantaosayleiskaa-
van muutoksen ja Nuorisokeskus Piispalan lähiympäristön kyläyleiskaavoi-
tuksen 30.3.2016 § 27. Suunnittelualue sijaitsee Kannonkosken kunnan luo-
teisosassa Sinisentien eteläpuolella noin kuuden kilometrin etäisyydellä Kan-
nonkosken keskustasta. Suunnittelualue on pinta-alaltaan noin 145 hehtaa-
ria. Alueen läheisyydessä toimii Nuorisokeskus Piispala.

Kyläyleiskaavaa laaditaan Nuorisokeskus Piispalan lähialueelle, koska alu-
eella voimassa oleva vanha rantaosayleiskaava ei palvele alueen maankäyt-
tötavoitteita eikä tue kylän kehittämistä. Nuorisokeskus Piispala on merkit-
tävä palvelukeskittymä ja työllistäjä Piispalan alueella. Kyläyleiskaavan laa-
dinnalla voidaan lisätä alueen rakennuspaikkatarjontaa esimerkiksi Piispa-
lassa ja lähialueilla työssä käyville sekä kehittää alueen matkailupalveluiden 
tarjontaa. Kaavalla luodaan edellytykset ensisijaisesti rakentamisen hallit-
tuun järjestämiseen, maisema- ja luontoarvojen huomioon ottamiseen sekä 
maanomistajien tasapuoliseen kohteluun laadittuja suunnittelu- ja mitoitus-
periaatteita noudattaen. 

Laadittavan kyläyleiskaavan alueella on voimassa oikeusvaikutteinen Kivijär-
ven vesistön alueen rantaosayleiskaava vuodelta 1995, joilta osin on kyseessä 
rantaosayleiskaavan muutos. Kaavoitustyön yhteydessä kumotaan ranta-
osayleiskaavan mukainen tarpeeton maa- ja metsätalousaluevaraus Jauho-
lammen itäpuolelta. 

Kyläyleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena yleiskaavana niin, että voimaan-
tulon jälkeen sitä voidaan käyttää suoraan rakennuslupien myöntämisen pe-
rusteena myös ranta-alueen ulkopuolella MRL 44 §:n mukaisesti. 

Ote kaavaluonnos-
kartasta.

UUDET MAHDOLLISESTI KÄYNNISTYVÄT YLEISKAA-
VAHANKKEET

1. VUOSJÄRVEN – POTMON YM. RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS JA 
PÄIVITYS. 

Vuosjärven – Potmon rantaosayleiskaava on hyväksytty Kannonkosken kun-
nanvaltuustossa 13.9.1999 ja vahvistettu Keski-Suomen ympäristökeskuk-
sessa 23.2.2004. Kaavan on laatinut arkkitehti Risto Vuolle-Apiala. Kaavaa ei 
ole laadittu sähköisessä muodossa eikä laadintavaiheessa ollut käytettävissä 
samantyyppisesti paikkatietoaineistoja kuin nykyisin; koko kaava-aineisto on 
siten epätarkka ja se on tarpeen päivittää eli laatia kaava-aineiston muutos. 

2. VUOSJÄRVEN – POTMON YM. RANTAOSAYLEISKAAVAN OSITTAINEN 
MUUTOS HINTIKANNIEMEN YMPÄRISTÖSSÄ HINTIKAN JA 
SALMENTAUKSEN EMÄTILOJEN ALUEILLA

Vuosijärven – Potmon ym. rantaosayleiskaavan kokonaispäivitys- ja muutos 
on tarpeellinen kaavahanke, mutta nopeutetusti osittaisena muutoksen olisi 
tarpeen päivittää ja muuttaa rantaosayleiskaavaa Hintikanniemen ympäris-
tössä Hintikan ja Salmentauksen emätilojen alueilla. 

Rantaosayleiskaavan päivitystarve johtuu alueella voimassa olevan kaavan 
teknisen piirron epätarkkuudesta sekä toteutuneiden kiinteistörajatoimitus-
ten ja myönnettyjen rakennus- ja poikkeamislupien aiheuttamasta päivitys- ja 
muutostarpeesta. Samalla Hintikan ja Salmentauksen emätilojen osalta tar-
kastellaan mahdollisten voimassa olevien rakennusoikeuksien osittaisia siir-
toja.  Lähtökohtaisesti kaavatyössä voidaan edetä joko siten, että osittaisessa 
muutoksessa noudatetaan voimassa olevan rantaosayleiskaavan mitoitus- ja 
suunnitteluperusteita tai käynnistetään rantaosayleiskaavan kokonaispäivi-
tys ja laaditaan uudet mitoitus- ja suunnitteluperusteet koko kaava-aluetta 
koskien. Tämä edellyttää kuitenkin myös luontoselvityksen laadintaa koko 
rantaosayleiskaavan alueelle.  Myös muut koko kaavan perusselvitykset tuli-
sivat uudestaan laadittaviksi. 
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Kaavoituksen käynnistämissopimuksia on hyväksytty seuraavista hankkeista:
· Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaava 

· Paikallislehtiä ja kunnan internet-sivuja seuraamalla saa tietoa Kannonkosken kaa-
voitukseen liittyvistä asioista. 

· Kaavoja koskevat kuulutukset julkaistaan aina kunnan kotisivuilla 
www.kannonkoski.fi

· Lehtikuulutus julkaistaan aina kaavahankkeiden valmisteluvaiheessa ja kaavojen hy-
väksymisvaiheessa sekä tarvittaessa vireilletulo- ja ehdotusvaiheessa

· Kaava-asiakirjat (osallistumis- ja arviointisuunnitelma, kaavaluonnos, kaavaehdotus) 
ovat nähtävillä Kannonkosken kunnanvirastolla osoitteessa: Järvitie 1, 43300 Kannon-
koski sekä internetissä www.kannonkoski.fi/kuulutukset

· Kaavaprosessissa jätetyt kirjalliset mielipiteet ja muistutukset tai lausunnot toi-
mitetaan osoitteeseen: Kannonkosken kunta, (kaavahankkeen nimi) Järvitie 1, 43300 
Kannonkoski tai sähköisesti osoitteeseen: kunta@kannonkoski.fi  

Nuorisokeskus Piispalan alueen asemakaava 
• Kaavoituspäätös (hallitus) 11.4.2016 § 36
• Vireilletulosta kuuluƩaminen, OAS nähtävillä 16.6. – 14.8.2016
• Valmisteluvaiheen kuuleminen 16.6.-31.8.2021
• Muinaismuistolain mukainen meneƩely (kajoamislupa-asia katulinjauksen takia) sekä 

neuvoƩelut Keski-Suomen ELY-keskuksen kanssa kantaƟeliiƩymästä 2023 -2024
• Ehdotusvaiheen kaava-aineisto nähtävillä 20.11. – 22.12.2025

Vuosjärven-Potmon ym. 
rantaosayleiskaavan alu-
eelle sijoittuva, kiireellisin 
laadittava, osittainen kaa-
vamuutosalue on rajattu 
kuvaan sinisellä rajauk-
sella. Muutosalueena ovat 
Hintikan ja Salmentauk-
sen emätilat Vuosjärven 
rannalla. 

Kuvassa ote kaavaeh-
dotuskartasta. Kaava-
ehdotuksella muodos-
tuu YLP, RM-4, P-1- 
korttelialueet sekä ET-
2, VR-1, VV-1, LS-1, LT, 
LV alueita sekä katu-
aluetta (Kurssitie ja 
Piispalankankaantie).  
Asemakaava-alueen 
kokonaisrakennusoi-
keus on 34686 krs-m2.

Kannonkosken kirkonkylän asemakaavan osittain muutos
• Kaavoituspäätös (hallitus) 10.08.2020 § 79
• Vireilletulosta kuuluƩaminen, OAS nähtävillä 19.8. – 2.9.2020
• Vuoden 2020 jälkeen kaavakohteita on tullut lisää eli kaavahanke on laajentunut.
• Kaavatyön jatkoaikataulu on vielä avoin. 

Yleis- ja asemakaavahankkeista uusimpia voimaantulleita ovat: 

1. Vuoden 2025 aikana Kannonkosken kunnan Öijänniemen asemakaava 
(eli Kismanniemen ranta-asemakaavan muutos) hyväksyttiin 
kunnanvaltuustossa 26.5.2025 (§ 11) ja kaava tuli voimaan 5.8.2025.

2. Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaava hyväksyttiin kunnanvaltuuston 
kokouksessa 26.5.2025 (§ 10). Kaavan hyväksymispäätöksestä on valitettu 
ja siten kaava ei ole lainvoimainen. 

Kannonkosken kunta

Järvitie 1, 43300 Kannonkoski

Konsernipalvelujen esihenkilö, kunnanhallituksen 
esittelijä, kunnanjohtaja: Markku Rautiainen, p. 044 
4596 121, markku.rautiainen@kannonkoski.fi

Tekninen johtaja: Markku Riekko, p. 044 4596 146, 
markku.riekko@kannonkoski.fi

Rakennustarkastaja: Antti Latikka, p. 044 4597 391, 
antti.latikka@viitasaari.fi

Aluearkkitehtipalvelut 

Kaavoitusjohtaja Ulla-Maija Humppi, p. 044 4598 405, 
ulla-maija.humppi@saarijarvi.fi

Kaavasuunnittelija Seela Ihanainen, p. 040 5144 859, 
seela.ihanainen@saarijarvi.fi

YLEISKAAVAHANKKEIDEN AIKATAULUARVIO

ASEMAKAAVAT
LAADINNASSA OLEVAT ASEMAKAAVAT

1. NUORISOKESKUS PIISPALAN ALUEEN ASEMAKAAVA 
Suunnittelualue koostuu Piispalankankaan rakentumattomasta pohjois- ja keski-
osasta sekä leirikeskuksen alueeksi rakentuneesta eteläosasta. Alueen rakentu-
mattomilla osilla risteilee kuntoratoja, samoin Kivijärveen rajautuvan hiekkaran-
nan tuntumassa. Kantatieltä 77 on liittymä suunnittelualueella sijaitsevalle leväh-
dysalueelle, leirikeskus liittyy tieverkkoon suunnittelualueen itärajalla kulkevan 
Piispalantien kautta kantatielle 77. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 70 heh-
taaria. Kaavaehdotuksella muodostuu mm. uusi pääkatu Piispalankankaantie. 

2. KANNONKOSKEN KIRKONKYLÄN ASEMAKAAVAN OSITTAINEN 
MUUTOS JA PÄIVITYS 

Kirkonkylän asemakaavan osittaisella muutoksella on tavoitteena tarkastella mm. 
koulualueen ja sen ympäristön kehittämistä, yleisesti liikennejärjestelyjä, katuver-
kon, kevytväylien, joidenkin lähivirkistysalueiden ja paikoitusalueiden toimivuutta 
sekä laajuutta tai uusia tilavarauksia, tonttien käyttötarkoituksia (joustavampia 
käyttötarkoituksia tai käyttötarkoituksen muutoksia ja päivityksiä), urheilu- ja vir-
kistyspalvelualueen kaavamerkintöjä, teollisuus- ja varastorakennusten kortteli-
alueilla lähivirkistysalueen tarvetta sekä teollisuustonttien lukumäärää. 

ASEMAKAAVAHANKKEIDEN AIKATAULUARVIO 

KAAVOITUSSOPIMUSASIAT 

HYVÄKSYTYT ASEMA- JA YLEISKAAVA-HANKKEET

KAAVA-AINEISTOT NÄHTÄVILLÄ, PALAUTTEET

YHTEYSTIEDOT 

Päätöskäsittely:
Kunnanhallitus _. _. 2025 (_ §)
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